
 

UCHWAŁA NR VI-417/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-417/2023 z dnia 6 września 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

5 151 909,05 5 151 909,05 5 151 909,05 0,00 5 151 909,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 193,73 -47 193,73 -47 193,73 0,00 -47 193,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104 715,32 5 104 715,32 5 104 715,32 0,00 5 104 715,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 576,05 4 661 576,05 4 661 576,05 0,00 4 661 576,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 193,73 -47 193,73 -47 193,73 0,00 -47 193,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 614 382,32 4 614 382,32 4 614 382,32 0,00 4 614 382,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 261 809,64 80 846 939,64 62 625 861,09 54 635 884,34 7 989 976,75 17 343 881,26 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 193,73 47 193,73 15 253,73 15 253,73 0,00 0,00 31 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 309 003,37 80 894 133,37 62 641 114,82 54 651 138,07 7 989 976,75 17 343 881,26 459 068,04 450 069,25 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

19 529 357,09 18 659 357,09 14 443 819,09 13 402 310,60 1 041 508,49 4 102 632,00 112 906,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 985,92 7 985,92 7 985,92 7 985,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 537 343,01 18 667 343,01 14 451 805,01 13 410 296,52 1 041 508,49 4 102 632,00 112 906,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-417/2023 z dnia 6 września 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

21 402 397,17 21 402 397,17 21 373 420,17 18 492 885,66 2 880 534,51 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 767,23 35 767,23 3 827,23 3 827,23 0,00 0,00 31 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 438 164,40 21 438 164,40 21 377 247,40 18 496 712,89 2 880 534,51 0,00 60 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 621 015,03 18 621 015,03 12 342 141,65 10 754 790,26 1 587 351,39 6 200 687,90 78 185,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321,34 2 321,34 2 321,34 2 321,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 623 336,37 18 623 336,37 12 344 462,99 10 757 111,60 1 587 351,39 6 200 687,90 78 185,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 979 350,37 3 979 350,37 3 977 876,81 3 697 483,81 280 393,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,24 1 119,24 1 119,24 1 119,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980 469,61 3 980 469,61 3 978 996,05 3 698 603,05 280 393,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 216 946,75 272 383 859,88 204 816 216,64 135 893 708,05 68 922 508,59 47 950 095,48 10 353 172,72 3 295 318,04 1 143 057,00 4 826 000,00 87 833 086,87 87 833 086,87 1 188 500,00 0,00 0,00

-47 193,73 -47 193,73 -47 193,73 0,00 -47 193,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 193,73 47 193,73 15 253,73 15 253,73 0,00 0,00 31 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 216 946,75 272 383 859,88 204 784 276,64 135 908 961,78 68 875 314,86 47 950 095,48 10 385 112,72 3 295 318,04 1 143 057,00 4 826 000,00 87 833 086,87 87 833 086,87 1 188 500,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 47 193,73 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 47 193,73 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

 a) 80102 Szkoły podstawowe specjalne  Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie  

             kwota 7 985,92 zł 

 b) 80115 Technika: 

  -Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 31 940 zł, 

  - Zespół Szkół w Zielonce kwota 3 827,23 zł 

 c) 80120 Licea ogólnokształcące Zespół Szkół w Zielonce kwota  2 321,34 zł 

   d) 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

                          i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego  

                         gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,  

                        technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  

                        dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach  

                        I stopnia oraz szkołach artystycznych Zespół Szkół w Zielonce kwota 1 119,24 zł 


